Zakladni Skola a Materska Skola Jindrichov,

793 83 Jindrichov 457, okres Bruntal

Cislo jednaci: 1338/2025/ZS/KER
Spisovy znak: 9.8
Skartacni znak/skarta¢ni Ihita: S/10

V Jindfichové 1. 9. 2025

Seznam vyucujicich ve skolnim roce 2025/2026

TFidni uditelé:

Karin Chvistkova - 1. ro¢nik + Tv 2. ro¢nik

chvistkova@zsjindrichov.cz

Mgr. Tereza Stefkova Zvaficova - 2. roénik + Prv 3. roénik

zvaricova@zsjindrichov.cz

Mgr. Jana Kerbcarova - 3. ro¢nik + P 6. rocnik

kerbcarova@zsjindrichov.cz

Mgr. Blanka Klimoskova - 4. ro¢nik + D 6., 8. a 9. rocnik

klimoskova@zsjindrichov.cz

Mgr. et Bc. Alena Grossova - 5. ro¢nik + Hv

grossova@zsjindrichov.cz

Mgr. et Bc. Jana Houdkova - 6. ro¢nik + A, OO

houdkova@zsjindrichov.cz

Mgr. et Bc. Michaela Chromik - 7. ro¢nik + Tv, P¥ 7, PC 7

chromik@zsjindrichov.cz

Mgr. et BcA. Katefina Lozertova - 8. ro¢nik + C, Vv

lozertova@zsjindrichov.cz

Mgr. et Ing. Petr Kubisz - 9. ro¢nik + M, SzM, FG, Ch

kubisz@zsjindrichov.cz

Netridni ucitelé:

Mgr. Zlata Steuerovda, MBA - VkO, VkZ

steuerova@zsjindrichov.cz

Mgr. Martin Misan - Nj, Z, VT

misan@zsjindrichov.cz

Mgr. Miroslav Zamarsky - Fy, P¥ 8. + 9.

zamarsky@zsjindrichov.cz

Mgr. Anezka Dudicovad - PC, HV, SvP

dudicova@zsjindrichov.cz

Mgr. Ivana Foretkova, DiS. - Vv + specidlni pedagog

foretkova@zsjindrichov.cz
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Asistenti pedagoga:

Magdaléna Bravencova - 1. roénik

bravencova@zsjindrichov.cz

Anezka Dudicova - 2. rocnik

dudicova@zsjindrichov.cz

Eva Sideradi — 3. ro¢nik

sideradi@zsjindrichov.cz

Hana Steigrova — 4. ro¢nik

h.steigrova@zsjindrichov.cz

Sylvie Sopc¢akova, DiS — 5. rocnik

sopcakova@zsjindrichov.cz

Michaela Viznerova

viznerova@zsjindrichov.cz
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